

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1655702621290 din 30 iunie 2022										
Denumirea procedurii de achiziție: Materiale și obiecte de uz gospodaresc (loturile neachiziționate)										
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
Lotul 2 Ustensile de bucătărie										
1	39221100-8	Polonic Inox	Buc	3	931,350	1117,620	2794,050	3352,860	3 zile din data efectuării comenzii.	MD50TRPCCF518430C00118AA
2	39221100-8	Polonic Inox	Buc	4	291,000	349,200	1164,000	1396,800		
3	39221100-8	Polonic supa	Buc	4	192,050	230,460	768,200	921,840		
4	39221100-8	Tel profesional	Buc	3	232,800	279,360	698,400	838,080		
5	39221100-8	Spatulă din inox perforată	Buc	2	174,600	209,520	349,200	419,040		
6	39221100-8	Lingură servire simplă	Buc	4	168,800	202,560	675,200	810,240		
7	39221100-8	Ascuțitor	Buc	1	186,250	223,500	186,250	223,500		
8	39221100-8	Cuțit lama forjată	Buc	4	349,250	419,100	1397,000	1676,400		
9	39221100-8	Cuțit Lama forjată	Buc	14	197,900	237,480	2770,600	3324,720		
10	39221100-8	Ceainic emaliat	Buc	11	232,850	279,420	2561,350	3073,620		
11	39221100-8	Ceainic emaliat	Buc	12	232,850	279,420	2794,200	3353,040		
12	39221100-8	Ibric emaliat	Buc	2	93,100	111,720	186,200	223,440		
13	39221100-8	Lighean Inox 5-5,5 L	Buc	1	116,400	139,680	116,400	139,680		
14	39221100-8	Lighean Inox 12-15 L	Buc	5	291,000	349,200	1455,000	1746,000		
15	39221100-8	Platou plastic	Buc	3	81,450	97,740	244,350	293,220		
16	39221100-8	Bord de tocare cu maner	Buc	12	279,400	335,280	3352,800	4023,360		
17	39221100-8	Farfurii felul II	Buc	320	34,900	41,880	11168,000	13401,600		
18	39221100-8	Farfurii felul I	Buc	320	34,900	41,880	11168,000	13401,600		
19	39221100-8	Lingura de masa	Buc	320	18,600	22,320	5952,000	7142,400		
20	39221100-8	Container plastic	Buc	1	102,500	123,000	102,500	123,000		
21	39221100-8	Container plastic 2 L	Buc	13	23,250	27,900	302,250	362,700		
22	39221100-8	Cana gradata polipropilena	Buc	9	13,950	16,740	125,550	150,660		
23	39221100-8	Cana	Buc	320	30,250	36,300	9680,000	11616,000		
24	39221100-8	Cratiță emaliată	Buc	22	197,900	237,480	4353,800	5224,560		
25	39221100-8	Cratiță emaliată	Buc	24	174,600	209,520	4190,400	5028,480		
26	39221100-8	Cratiță emaliată	Buc	21	144,350	173,220	3031,350	3637,620		
27	39221100-8	Caldare emailata cu capac 12 l	Buc	21	221,200	265,440	4645,200	5574,240		
28	39221100-8	Bac emaliat cu capac 40L	Buc	8	698,500	838,200	5588,000	6705,600		

29	39221100-8	Lighean PP	Buc	63	51,200	61,440	3225,600	3870,720		
30	39221100-8	Lighean rotund 5,5l	Buc	6	17,450	20,940	104,700	125,640		
31	39221100-8	Lighean 40 L	Buc	3	162,950	195,540	488,850	586,620		
Total lot 2							85639,400	102767,280		
Total oferta							85639,40	102767,28		

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL